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AQUA SPEED Open Water Series Ślesin 2022 - dystans 3,8 km - results

M-ce Nr Nazwisko i imi ę Klub Kat.

M-ce

w kat.

M-ce

wg p łci Czas ko ńcowy Strata

Klasy�kacja bez pianek

(wg p łci / kategorii)

1 134 Jasiński Jakub (/pro�l/69478,jasinski-jakub) MKS JEDYNKA ŁÓDŹ M18 1 1 00:48:48 1 (1 / 1)

2 131 Jakubczak Andrzej (/pro�l/52764,jakubczak-andrzej) VAN HOOY Bike Manufaktur M40 1 2 00:52:10 00:03:22

3 142 Sosnowski Jarosław (/pro�l/24296,sosnowski-jaroslaw) #DawajKalachTeam M40 2 3 00:52:11 00:03:23

4 115 Kuśmider Przemysław (/pro�l/62315,kusmider-przemyslaw) Celironman M30 1 4 00:53:37 00:04:49

5 138 Szyszka Łukasz (/pro�l/59569,szyszka-lukasz) TRI AMO M30 2 5 00:55:09 00:06:21

6 116 Gogacz Sebastian (/pro�l/62785,gogacz-sebastian) UKS Trójka Puławy M40 3 6 00:55:13 00:06:25 2 (2 / 1)

7 144 Kimmer Jakub (/pro�l/15998,kimmer-jakub) TTPSC M30 3 7 00:56:46 00:07:58

8 135 Szymczyk Jacek (/pro�l/3812,szymczyk-jacek) IKS KONSTANCIN M40 4 8 00:57:14 00:08:26

9 141 Jegliński Łukasz (/pro�l/379,jeglinski-lukasz) Twister Team M30 4 9 01:02:04 00:13:16

10 133 Furmaniak Jarosław (/pro�l/17338,furmaniak-jaroslaw) M50 1 10 01:03:10 00:14:22 3 (3 / 1)

11 110 Zalewski Michał (/pro�l/66786,zalewski-michal) M20 1 11 01:03:21 00:14:33 4 (4 / 1)

12 136 Chojnacki Marcin (/pro�l/57291,chojnacki-marcin) TriWise M40 5 12 01:03:52 00:15:04

13 126 Dudek Sylwia (/pro�l/26976,dudek-sylwia) K20 1 1 01:04:21 00:15:33

14 146 Jarosz-Jarszewski Mateusz (/pro�l/60327,jarosz-jarszewski-mateusz) TEAM KARAŚ M30 5 13 01:05:04 00:16:16

15 139 Andrzejewicz Łukasz (/pro�l/24251,andrzejewicz-lukasz) Warsaw Masters Team M30 6 14 01:05:54 00:17:06 5 (5 / 1)

16 107 Bądkowski Marek (/pro�l/65461,badkowski-marek) Power Swimming teaM M40 6 15 01:06:02 00:17:14

17 121 Gmaj Bartłomiej (/pro�l/55627,gmaj-bartlomiej) Team Karaś M40 7 16 01:07:17 00:18:29

18 127 Lepionka Rafał (/pro�l/61874,lepionka-rafal) M30 7 17 01:08:16 00:19:28

19 119 Wojciech Czupryn (/pro�l/10790,wojciech-czupryn) Warsaw Masters Team M60 1 18 01:09:26 00:20:38

20 113 Frelak Sebastian (/pro�l/66952,frelak-sebastian) M20 2 19 01:09:27 00:20:39

21 140 Żołnowska Magdalena (/pro�l/28318,zolnowska-magdalena) Kuźnia Triathlonu K40 1 2 01:09:31 00:20:43

22 137 Sobolewski Mariusz (/pro�l/4138,sobolewski-mariusz) Iron House Triathlon M40 8 20 01:10:30 00:21:42

23 123 Horodniczy Mariusz (/pro�l/2598,horodniczy-mariusz) M30 8 21 01:11:02 00:22:14 6 (6 / 2)

24 143 Reszka Krzysztof (/pro�l/45038,reszka-krzysztof) KTS moviGO Łódź M30 9 22 01:11:23 00:22:35

25 114 Jarzecka Ewa (/pro�l/63308,jarzecka-ewa) Puls-�tness.pl K40 2 3 01:11:24 00:22:36

26 111 Tomszys Ewa (/pro�l/52897,tomszys-ewa) TRI LEVEL K20 2 4 01:13:15 00:24:27 7 (1 / 1)

27 132 Dzieniakowski Jakub (/pro�l/69290,dzieniakowski-jakub) Jakub Dzieniakowski Jakub Dzieniakowski M18 2 23 01:14:16 00:25:28

28 145 Mękarski Daniel (/pro�l/63326,mekarski-daniel) TRI AMO M40 9 24 01:15:10 00:26:22

29 120 Chyczewski Piotr (/pro�l/67672,chyczewski-piotr) M30 10 25 01:15:16 00:26:28

30 109 Smolny Mateusz (/pro�l/57554,smolny-mateusz) M30 11 26 01:17:36 00:28:48 8 (7 / 3)

31 130 Górski Tomasz (/pro�l/68858,gorski-tomasz) TS HUSARZ M60 2 27 01:17:59 00:29:11 9 (8 / 1)

32 125 Biskup Paweł (/pro�l/19031,biskup-pawel) M40 10 28 01:22:34 00:33:46

33 112 Oleszczuk Tunia (/pro�l/39291,oleszczuk-tunia) TUNIA OLESZCZUK K30 1 5 01:22:56 00:34:08

34 118 Dudek Paweł (/pro�l/17561,dudek-pawel) M50 2 29 01:30:25 00:41:37

35 129 Czuba Krzysztof (/pro�l/35925,czuba-krzysztof) M50 3 30 01:37:32 00:48:44 10 (9 / 2)

36 108 Orlikowski Wieslaw (/pro�l/62848,orlikowski-wieslaw) Toruń Multisport Team M60 3 31 01:48:49 01:00:01 11 (10 / 2)

37 106 Walasik Wiesław (/pro�l/45087,walasik-wieslaw) Rodzinny Team Środkowa Płock M60 4 32 01:52:51 01:04:03 12 (11 / 3)

38 117 Dzieniakowski Maciej (/pro�l/67240,dzieniakowski-maciej) M50 DNS
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AQUA SPEED Open Water Series Ślesin 2022 - dystans 1,9 km - results

M-ce Nr Nazwisko i imi ę Klub Kat.

M-ce

w kat.

M-ce

wg p łci Czas ko ńcowy Strata

Klasy�kacja bez pianek

(wg p łci / kategorii)

1 89 Malinowski Bartłomiej (/pro�l/69674,malinowski-bartlomiej) Przyspiesz Kraula M20 1 1 00:26:18

2 75 Krauze Alicja (/pro�l/37676,krauze-alicja) MAL WOPR MALBORK K20 1 1 00:27:09 00:00:51

3 90 Spychalski Tomasz (/pro�l/115,spychalski-tomasz) UKS Czwórka Nakło nad Notecią Techmed Bydgoszcz M40 1 2 00:27:56 00:01:38

4 83 Pomierny Tomasz (/pro�l/591,pomierny-tomasz) LABOSPORT Team M40 2 3 00:29:12 00:02:54

5 95 Lubarski Marcin (/pro�l/69706,lubarski-marcin) KS Posnania 3MM Racing Academy M30 1 4 00:29:20 00:03:02

6 86 Mitrofanov Dmytro (/pro�l/69639,mitrofanov-dmytro) KTS moviGO Łódź M30 2 5 00:30:55 00:04:37 1 (1 / 1)

7 74 Nowak Paweł (/pro�l/59553,nowak-pawel) Polskie Stowarzyszenie Trenerów Zdrowia M40 3 6 00:31:14 00:04:56

8 91 Kruczkowski Jakub (/pro�l/62603,kruczkowski-jakub) TM Iron Team M20 2 7 00:31:17 00:04:59

9 85 Jerzykowski Adam (/pro�l/57580,jerzykowski-adam) KTS moviGO Łódź M30 3 8 00:31:47 00:05:29

10 88 Bladowski Artur (/pro�l/56935,bladowski-artur) KTS moviGO Łódź M30 4 9 00:31:51 00:05:33

11 78 Świderski Konrad (/pro�l/35823,swiderski-konrad) HTF Ludwik Sikorski M50 1 10 00:32:04 00:05:46

12 73 Koczorowska Klaudia (/pro�l/34803,koczorowska-klaudia) Bałtyckie Towarzystwo Pływania Lodowego K40 1 2 00:32:37 00:06:19 2 (1 / 1)

13 94 Groszewski Radosław (/pro�l/1262,groszewski-radoslaw) TRISWIMRUN GOŁDAP M40 4 11 00:33:03 00:06:45

14 93 Roszuk Jakub (/pro�l/33671,roszuk-jakub) Ewa Bugdoł Team M40 5 12 00:33:08 00:06:50

15 71 Gawkowski Mariusz (/pro�l/59007,gawkowski-mariusz) niezrzeszony M60 1 13 00:33:27 00:07:09

16 82 Sianos Katarzyna (/pro�l/59583,sianos-katarzyna) Tri Aktywny Piotrków K30 1 3 00:33:40 00:07:22

17 64 Roksela Paweł (/pro�l/57850,roksela-pawel) M40 6 14 00:34:48 00:08:30

18 67 Zakrzewski Michał (/pro�l/34318,zakrzewski-michal) SNG WILD DUCKS M40 7 15 00:34:56 00:08:38

19 77 Ławecka Katarzyna (/pro�l/60727,lawecka-katarzyna) Kuźnia Triathlonu Ławka K30 2 4 00:35:29 00:09:11

20 84 Mazerant Maciej (/pro�l/24394,mazerant-maciej) pcontent.pl M40 8 16 00:35:45 00:09:27 3 (2 / 1)

21 68 Bogdańska Katarzyna (/pro�l/63966,bogdanska-katarzyna) KTS moviGO Łódź K30 3 5 00:35:48 00:09:30

22 66 Grubich Robert (/pro�l/59368,grubich-robert) SwimDrama M50 2 17 00:35:53 00:09:35

23 87 Modzelewski Maciej (/pro�l/35595,modzelewski-maciej) KTS moviGO Łódź M30 5 18 00:36:01 00:09:43

24 76 Kadej Anetta (/pro�l/63745,kadej-anetta) GraJan Oława K40 2 6 00:36:43 00:10:25

25 65 Wódz Marta (/pro�l/16349,wodz-marta) Bednarski Tri Team K40 3 7 00:37:35 00:11:17

26 80 Kadej Adam (/pro�l/61850,kadej-adam) GraJan Oława M40 9 19 00:38:16 00:11:58

27 63 Grzelczak Tomasz (/pro�l/57476,grzelczak-tomasz) NIEZRZESZONY M30 6 20 00:38:20 00:12:02 4 (3 / 2)

28 69 Meksa Patrycja (/pro�l/15983,meksa-patrycja) Trinergy K40 4 8 00:38:37 00:12:19

29 79 Ochocki Jakub (/pro�l/65121,ochocki-jakub) M20 3 21 00:40:12 00:13:54 5 (4 / 1)

30 72 Szarkowski Robert (/pro�l/23988,szarkowski-robert) Zimny Patrol Morsświry Warszawa M50 3 22 00:40:43 00:14:25 6 (5 / 1)

31 92 Kalitkina Olha (/pro�l/69699,kalitkina-olha) Wolfpack K30 4 9 00:41:15 00:14:57

32 61 Cieślik Sonia (/pro�l/50724,cieslik-sonia) K30 DNS

33 70 Fajdasz Andrzej (/pro�l/60110,fajdasz-andrzej) M40 DNS

34 62 Kotulski Michał (/pro�l/57845,kotulski-michal) M40 DNS

35 81 Kucharski Adam (/pro�l/63291,kucharski-adam) M40 DNS
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 2022-06-04 18:00  www.openwaterseries.pl  (http://www.openwaterseries.pl )

AQUA SPEED Open Water Series Ślesin 2022 - dystans 0,95 km - results

M-ce Nr Nazwisko i imi ę Klub Kat.

M-ce

w kat.

M-ce

wg p łci Czas ko ńcowy Strata

Klasy�kacja bez pianek

(wg p łci / kategorii)

1 31 Paszkiewicz Marcin (/pro�l/63232,paszkiewicz-
marcin)

M20 1 1 00:13:04

2 49 Florek Marcin (/pro�l/29507,�orek-marcin) LABOSPORT Team M30 1 2 00:13:05 00:00:01

3 22 Stroński Bartłomiej (/pro�l/69438,stronski-
bartlomiej)

Aqua Blue Swimmers M30 2 3 00:13:22 00:00:18

4 15 Drajer Zuzanna (/pro�l/67525,drajer-zuzanna) KKS Włókniarz 1925 Kalisz Marta Drajer K14 1 1 00:13:44 00:00:40

5 48 Tomaszewski Jacek (/pro�l/30127,tomaszewski-
jacek)

KS Posnania M30 3 4 00:14:00 00:00:56

6 35 Ogłoblin Adam (/pro�l/24553,ogloblin-adam) TRI AMO M30 4 5 00:14:05 00:01:01

7 27 Przybylski Jarosław (/pro�l/31548,przybylski-
jaroslaw)

M40 1 6 00:14:25 00:01:21

8 41 Matusiak Mateusz (/pro�l/34265,matusiak-
mateusz)

SNG WILD DUCKS M30 5 7 00:14:48 00:01:44

9 45 Pawiński Maciej (/pro�l/16968,pawinski-maciej) Celironman M30 6 8 00:14:52 00:01:48

10 10 Misztal Stanisław (/pro�l/67069,misztal-stanislaw) Triathlon Training Center M40 2 9 00:15:08 00:02:04

11 43 Owczarek Damian (/pro�l/24475,owczarek-damian) M40 3 10 00:15:22 00:02:18

12 32 Pogorzelski Wojciech (/pro�l/59,pogorzelski-
wojciech)

TEAM NOWINKA CHWILAPAUZY.PL M40 4 11 00:15:24 00:02:20

13 33 Puch Robert (/pro�l/9914,puch-robert) M40 5 12 00:15:34 00:02:30

14 16 Siemiński Tomasz (/pro�l/63373,sieminski-tomasz) Hippo Cycling M30 7 13 00:16:17 00:03:13

15 4 Chojecki Jan (/pro�l/62334,chojecki-jan) M18 1 14 00:16:22 00:03:18

16 12 Skowroński Jakub (/pro�l/43338,skowronski-jakub) M40 6 15 00:16:28 00:03:24

17 11 Salamon Emil (/pro�l/61602,salamon-emil) Zdun Triathlon Team M30 8 16 00:16:33 00:03:29

18 47 Przedpełski Radosław (/pro�l/46150,przedpelski-
radoslaw)

SNG WILD DUCKS M40 7 17 00:16:36 00:03:32

19 26 Dela Piotr (/pro�l/69585,dela-piotr) M30 9 18 00:16:48 00:03:44

20 39 Luzniakowska Dagmara (/pro�l
/69642,luzniakowska-dagmara)

KTS moviGO Łódź K40 1 2 00:16:54 00:03:50

21 36 Fajfer Arkadiusz (/pro�l/54856,fajfer-arkadiusz) SNG WILD DUCKS M30 10 19 00:17:35 00:04:31

22 20 Mazerant Piotr (/pro�l/69138,mazerant-piotr) AQUA SPEED Team M30 11 20 00:18:08 00:05:04

23 23 Jędrzejewski Łukasz (/pro�l/59562,jedrzejewski-
lukasz)

M40 8 21 00:18:14 00:05:10

24 34 Łojewski Mateusz (/pro�l/69661,lojewski-mateusz) M20 2 22 00:18:40 00:05:36

25 44 Zielińska Grażyna (/pro�l/69668,zielinska-grazyna) Fundacja Płyńmy Razem K30 1 3 00:18:43 00:05:39 1 (1 / 1)
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M-ce Nr Nazwisko i imi ę Klub Kat.

M-ce

w kat.

M-ce

wg p łci Czas ko ńcowy Strata

Klasy�kacja bez pianek

(wg p łci / kategorii)

26 46 Światłowska Beata (/pro�l/38690,swiatlowska-
beata)

CELIRONMAN K20 1 4 00:18:43 00:05:39

27 28 Pawłowska Katarzyna (/pro�l/64499,pawlowska-
katarzyna)

K40 2 5 00:18:53 00:05:49

28 17 Bobryk Karolina (/pro�l/63022,bobryk-karolina) Bałtyckie Towarzystwo Pływania Lodowego K20 2 6 00:19:38 00:06:34 2 (2 / 1)

29 30 Sieradzka Daria (/pro�l/59035,sieradzka-daria) LABOSPORT POLSKA K30 2 7 00:19:45 00:06:41

30 21 Parzelski Gerard (/pro�l/35461,parzelski-gerard) VENTUS Radom M40 9 23 00:20:16 00:07:12

31 25 Kopczyk Marcin (/pro�l/46666,kopczyk-marcin) M40 10 24 00:20:38 00:07:34

32 29 Kozimor Grzegorz (/pro�l/61859,kozimor-grzegorz) Asys Polska Opole M40 11 25 00:21:59 00:08:55 3 (1 / 1)

33 38 Witczak Justyna (/pro�l/48812,witczak-justyna) KTS moviGO Łódź K30 3 8 00:22:40 00:09:36

34 2 Czapińska Katarzyna (/pro�l/56234,czapinska-
katarzyna)

SZKOŁA TRIATHLONU/PwC K40 3 9 00:23:03 00:09:59

35 18 Kopciński Bartłomiej (/pro�l/63023,kopcinski-
bartlomiej)

Bałtyckie Towarzystwo Pływania Lodowego M20 3 26 00:23:06 00:10:02 4 (2 / 1)

36 6 Morawiec Jaroslaw (/pro�l/66916,morawiec-
jaroslaw)

Gypsy Brothers M30 12 27 00:23:24 00:10:20

37 1 Szczepański Radosław (/pro�l/66591,szczepanski-
radoslaw)

M20 4 28 00:23:58 00:10:54

38 3 Prowadzisz Justyna (/pro�l/66594,prowadzisz-
justyna)

Lodziary K40 4 10 00:24:55 00:11:51 5 (3 / 1)

39 40 Kołczyńska Barbara (/pro�l/23571,kolczynska-
barbara)

jednoosobowy emerytowany wszechstronny klub sportowy No, bujaj si
Baska KTS moviGO ŁÓDŹ

K60 1 11 00:26:05 00:13:01

40 37 Marzec Justyna (/pro�l/63377,marzec-justyna) KTS moviGO Łódź K20 3 12 00:26:19 00:13:15 6 (4 / 2)

41 7 Radzińska-Kamyszek Ewa (/pro�l/66920,radzinska-
kamyszek-ewa)

Lodziary K50 1 13 00:27:54 00:14:50 7 (5 / 1)

42 24 Fojudzki Marcin (/pro�l/62749,fojudzki-marcin) TRI AMO M40 DNS

43 5 Jończyk Tomasz (/pro�l/66797,jonczyk-tomasz) Protector Brzeski M30 DNS

44 9 Kajak Wojciech (/pro�l/59369,kajak-wojciech) SwimDrama M50 DNS

45 42 Matusiak Mateusz jr (/pro�l/45998,matusiak-
mateusz-jr)

SNG WILD DUCKS SNG WILD DUCKS M14 DNS

46 8 Mazerant Antek (/pro�l/28628,mazerant-antek) PURPOSE TEAM PURPOSE M16 DNS

47 14 Olczyk Justyna (/pro�l/67515,olczyk-justyna) - K30 DNS

48 19 Prędka Maria (/pro�l/17403,predka-maria) WARSAW MASTERS TEAM K14 DNS

49 13 Wiencek-Kałucka Anna (/pro�l/67437,wiencek-
kalucka-anna)

K50 DNS
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 2022-06-04 17:50  www.openwaterseries.pl  (http://www.openwaterseries.pl )

AQUA SPEED Junior Ślesin 2022 - pływanie 475m - results

M-ce Nr Nazwisko i imi ę Klub Kat.

M-ce

w kat.

M-ce

wg p łci Czas ko ńcowy Strata

1 192 Sukiennik Anna (/pro�l/63395,sukiennik-anna) Wodnik Łask K12 1 1 00:08:10

2 193 Misztal Jakub (/pro�l/69676,misztal-jakub) M12 1 1 00:08:33 00:00:23

3 191 Bądkowska Julia (/pro�l/69609,badkowska-julia) Litwin Triathlon Elite K12 2 2 00:09:17 00:01:07
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 2022-06-04 17:40  www.openwaterseries.pl  (http://www.openwaterseries.pl )

AQUA SPEED Junior Ślesin 2022 - pływanie 200m - results

M-ce Nr Nazwisko i imi ę Klub Kat.

M-ce

w kat.

M-ce

wg p łci Czas ko ńcowy Strata

1 179 Popławski Filip (/pro�l/69570,poplawski-�lip) M10 1 1 00:03:23

2 181 Przedpełski Krzysztof (/pro�l/49056,przedpelski-krzysztof) M10 2 2 00:04:24 00:01:01

3 176 Kowalik Marta (/pro�l/50103,kowalik-marta) K10 1 1 00:05:00 00:01:37

4 180 Matusiak Filip (/pro�l/45999,matusiak-�lip) SNG WILD DUCKS M10 DNS

5 178 Popławski Kacper (/pro�l/69567,poplawski-kacper) M8 DNS

6 177 Prentki Jakub (/pro�l/69470,prentki-jakub) Zgrupka Promobil Team M10 DNS
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